CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 322/2023
PROJETO DE LEI Nº 343/2023

Institui o Feriado Municipal, Dia de São
Bento, padroeiro do Município de
Araraquara a ser comemorado no dia 11 de
julho.

Art. 1º Fica instituído o Feriado Municipal, Dia de São Bento, padroeiro do
Município de Araraquara, a ser comemorado no dia 11 de julho.

Art. 2º A Lei nº 1.568, de 5 de abril de 1967, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

“Art. 1º ...............................................................................................................

.............................................................................................................................

V – 11 de julho – Dia de São Bento.” (NR)

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1º de novembro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WDK2G66EYE27JN48
		2023-11-01T14:38:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura